
RG.271.03.01.2015.ZJ              Lwówek dn., 2015-08-10 
 
 
                            INFORMACJA Z SESJI OTWA RCIA OFERT  
 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia o 
wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 
8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, na wykonanie zamówienia w 
kategorii usług pn.: 

wykonywanie usług dowozu i odwozu autobusami dzieci  i młodzie ży do szkół i placówek 
oświatowych w Gminie Lwówek  

w roku szkolnym (2015/2016 i 2016/2017, 2017/2018) na okres trzech lat 
oraz dowozu i odwozu dzieci niepełnosprawnych do pl acówki szkolnej w m. Zb ąszyń w roku 

szkolnym 2015/2016 - na okres jednego roku 
- nr sprawy RG.271.03.01.2015.ZJ  

 
Gmina Lwówek informuje, że w dniu 2015-08-10 o godzinie 10:15 odbyło  się otwarcie ofert, złożono 
następujące oferty : 
 
 
Nr 
 

 
Nazwa  i adres  Wykonawcy 

 
Cena 
brutto za 1km  
 

 
Uwagi 

 
1 
 
 
 

 
Przedsi ębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Gorzowie Wlkp. 
Spółka z o.o. 
ul. Podmiejska 20 
66-400 Gorzów Wlkp.   

 
3,67zł 
3,48zł  
3,66zł 
------------- 

 
oferta na zadanie I 
oferta na zadanie  II 
oferta na zadanie III 
oferta na zadanie IV 
 

 
2 
 
 

 
Firma Usługowo – Transportowa Ryszard Jabłecki  
Oś. Batorego 11/2 
64-300 Nowy Tomy śl 

 
------------- 
3,19zł 
------------- 
2,28zł 

 
oferta na zadanie I 
oferta na zadanie  II 
oferta na zadanie III 
oferta na zadanie IV 
 

 
3 

 
Przedsi ębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Poznaniu S.A. 
ul. Stanisława Matyi 1 
61-586 Poznań 
 

 
3,67zł 
3,12zł 
3,12zł 
------------- 

 
oferta na zadanie I 
oferta na zadanie  II 
oferta na zadanie III 
oferta na zadanie IV 
 

 
4 
 
 
 

 
H.M.F. Filip Sta śkiewicz 
ul. Szkolna 3 
64-316 Kuślin  

 
2,80zł 
2,80zł 
2,80zł 
------------ 

 
oferta na zadanie I 
oferta na zadanie  II 
oferta na zadanie III 
oferta na zadanie IV 
 

 
5 
 
 

 
Usługi – Transport  
DACHMAR 
Marek Dach 
Konin 59 
64-310 Lwówek 

 
3,39zł 
2,99zł 
2,99zł 
2,09zł 

 
oferta na zadanie I 
oferta na zadanie  II 
oferta na zadanie III 
oferta na zadanie IV 
 

 
 
 
                Zbigniew Jaworowicz 
 
      

__________________________________ 
                               imię i nazwisko 
               podpis przedstawiciela zamawiającego 


